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VI. Die Knappen BVerthold und Gyriacus vou Sufa verfaufen 4 Hufen in Ledhtenhagen an bie
Briiver von Walmodven, am 2. Mai 1309.

Nos Bertoldus el Cyr(iacus?), dicti de Sula, famuli, ac noftri veri heredes — re-
d — vendidimus quatuor manfos Gtos in campis ville Lechienhagen [trenuis
militibus Afchwino et Thiderico, fratribus, dictis de Walmode, pollidendos, videlicet fab hac
forma, quod nos — iam dictos manfos in noltra feodali polleffione obtinebimus, quoufque preno-
minati milites a Domino ac duci de Brunlwich obtinere valeant titulo feodali. Ad recognicio-
nem huius facti [ant tefies Thidericus et Otto, dicti Kegel, necnon Bertoldus, dictus Pyl
de Barkeuelde, famuli. Et vt hec rata et inconuolfa permaneant ligilla noftra appoluimus huic
foripto. Datum Anno M°. CCCY. Nono, Dominica qua cantatur: Oculi mei femper.

Nady vem Driginale im Wolfsburger Nrdhive.

cognolcimus, quo

VII. @fingel und Bovchard, Vettern, von Bartendleben verfaufen dem Priejter Werner, genannt
pon Ghitben, und dem Rath der MNeuftavt Salgwedel eimen Hof in Rike sur Dotation eined
9Mitars der Katharinentivdhe in Salzwedel, am 24. Juni 1520.

In nomine domini Amen, Quoniam ea que fiant a mortalibus cito a memoria euanefcunt, nili
Hinc eft quod nos Gunzelinus el Bo rchardus, patrueles de
prelentes, quod de poltroram confenfu heredum legi-
iden, facerdoti, et conlulibns noue ciuitalis

feripture teltimonio roborentur;
Barthensleue, milites, recognofcimus per
morum vendidimus domino Wernero, dicto de Chi
Soltwedel vnam curiam in villa Ritze cum quatuor manfis cum aduocatia et cum omni fiure
liberam ab omni precaria lam in agris quam in pratis, cultis et incultis, aquis, palcuis et nemori-
bus fuisque pertinentiis voierfis, pro quadraginta marcis argenti Stendalienfis iam perfolutis, quam
pecuniam Albertus, de Chiiden diclus, quondam ciuis iam dicte ciuilatis, prefati domini Wer-
neri frater, pro [ue anime [uorumque progenitorum remedio legauvit ad dotandum vnum aliare in
ecclefia Sancli Catharine cinitatis predicte confecrandum in honorem dei fueque matris fanctilime
et beatorum apoftolornm Symonis et Jude prefato domino Wernero iam porrecium. Solaunt
autem prefata bona tres choros filiginis annualim et dimidiam marcam argenti Stendalienfis in fefllo
Santi Michaelis tollendam, lllam autem dimidiam marcam idem dominus Wernerus cum [oa
matre, fuo fratre Rudolpho ac Ebelkino, eiuldem Rudolphi filio, fue vite temporibus perci-
pient tali condicione, quod fepe dictus dominus Wernerus eandem dimidiam marcam quoad vixe-
rit tollat, mater vero fua fi ei fupernixerit eandem dimidiam marcam fue vite temporibus percipiet
fola, Rudolp hus autem et fuus filius prefati, i predictis duobus [cilicet domino Wernero et [ua
mater fuperuixerint, ambo tollent ita quod vlimus eorum in vita integraliter quam din vixeril dimi-
diam marcam percipiet fepe fatam. Omnibus aulem prefatis perfonis viam vniverfe carnis ingreffis
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lepe dicta dimidia marca ad altare fupradictum in perpetoum perlinebit, ius patronalus autem al-
taris memorati ad confules pertinebit civitatis fupra dicte. Teltes huius facti funt dominus Thi-
dericus, dominus Bernardns et dominus Wern erus, fratres, dicti de Schulenborch, mili-
tes, Bodo de Walltaue, Bodo de Cytenitze et alii quam plures fidedigni, in quorum om-
nium evidentiam figilla noftra prefentibus funt appenfa. Dalum anno domini Millefimo tricentefimo
vigelimo, in die Jobannis baptilte et martyris.

®erden's Fragm. 111, 61—63 mit tev Sahresgalhl 1325

VII. Die Hergogin Agnes jdentt Bordard von Bartenskeben einen Plap in Salzwebel,
im Safre 1320.

Nos Agnes — Ducilfa Brunfwicenfis, recognolcimns — quod infpectis meritis militis
voltri honelti Borchardi de Bertenfleue contalimus eidem ac dedimus fncere ortum fitum in
Bukhorninge ante civitatem in Saltwedele, quiquondam erat civium quorundam dictorum de
Snega, jullo pheodi et donacionis titulo — poffidendum —. Teftes funt Gherardus de Ker-
cowe, Wernerus de Schulenborch, milites, Hunerus de Knelebecke et Bodo de
Walftaue, famuli, Actum et Datum Soliwedele, Auno Domini M°, CCC®. vigelimo, per manum
Hermanni de Lachow.

Mach vem Driginale im Wolfaburger Archive,

IX. Ugnes, Herzogin von Braunjdoetg, itber[aft der Gemablin Gonrad's von Ofterburg bie

Dirfer Megdorf und Speningen um Letbgedinge, am 21, Suui 1322.

Agnes, gracia Dei Ducifla in Brunfwik ac Antique Marchie Domina, Recogno-
feimus in hiis fcriptis, quod bonelte Domine Ghiflen, vxori domini Conradi de Ofterborch
contulimus duas villas feilicet Mezltorp et Speninge cum omni frucla et prouentu nec non
jure ficuti Dominus Conradus predictus ejus contoralis habuifle dinofcitur jure dotalitii ad fue
vite tempora polfidendas mifimusque eandem in polleffionem predictarum villarum per dominum
Henricom Luech . .. miffione debita et confoeta, Ne huius rei in polterum dubium oriatur
hanc literam fuper hoc noftro figillo dedimus figillatam, Teltes huius lunt Dominus Conradus de
Ofterborch, Dominus al.de Aluen(lene, Dominus Jordanus de Campe, Anna (fic) Drozce
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